Diretoria-Geral  prevista  no  artigo  46,  inciso  X,  da  Resolução  TRE-GO  nº  275/2017  e
alterações posteriores, autorizo a contratação direta do artista	Wes	Gama, para pintura,
em gra�ite,  do muro do estacionamento deste Regional Eleitoral,  localizado na Rua 1 e
Avenida Tocantins em Goiânia/GO, no importe total de R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco
mil reais), por inexigibilidade de contratação, com fulcro no artigo 74, inciso II, da Lei nº
14.133/2021,  condicionada  à  comprovação  oportuna  das  regularidade  da  contratada
exigidas por lei.

Com  tais  considerações,  encaminhem-se 	 os 	 autos 	  à  Secretaria  de